
Администрация муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское»  

Северо-Байкальского района  

Республики Бурятия  

 

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 15  

  

от «29» июня 2022г.  

  

О выявлении правообладателя  

ранее учтенного объекта недвижимости 

 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015г. №218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»  

 

                      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 03:17:000000:2054 

с местоположением: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,  

п. Ангоя, ул. Набережная, д. 19, общей площадью 80,2 кв.м., в качестве его 

правообладателя, на праве собственности, выявлен Бочаров Валерий Алексеевич. 

 2. Право собственности Бочарова Валерия Алексеевича, на указанный в 

пункте 1 Постановления, жилой дом, подтверждается свидетельством о 

государственной регистрации права 03-АА №329364 от 1 июня 2007 года.    

        

 

        

Глава администрации муниципального  

образования сельского поселения «Ангоянское»                                   С.В.Чайка  

  

  


